TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***

                                    Bù Đăng, ngày 03 tháng 07 năm 2017                  Số: 17/TB.HĐTN
THÔNG BÁO

Lịch thi các đơn vị tham gia liên hoan nghệ thuật thiếu nhi

 “Hoa phượng đỏ” huyện Bù Đăng năm 2017

- Căn cứ kế hoạch số: 05/KH.HĐTN của BTV huyện Đoàn Bù Đăng – thường trực BCĐ hè huyện về việc tổ chức liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ”.

- Căn cứ kết luận của thường trực huyện Đoàn về việc thống nhất sắp xếp thứ tự dự thi liên hoan nghệ thuật thiếu nhi Hoa phượng đỏ huyện Bù Đăng hè 2017.

BTV huyện Đoàn thông báo thời gian các đơn vị tham gia liên hoan nghệ thuật thiếu nhi “Hoa phượng đỏ” hè năm 2017. Cụ thể như sau:

	TT
	ĐƠN VỊ
	THỜI GIAN
	GHI CHÚ

	01
	THCS, PT.DTNT Điểu Ong
	Sáng 05/7/2017
Từ 7h00 – 11h30
	Sáng: 7h00. Bốc thăm thứ tự dự thi.

	02
	Xã Đoàn Kết

	03
	Xã Minh Hưng

	04
	Phước Sơn

	05
	Bình Minh

	06
	ĐakNhau
	Chiều 05/7/2017

Từ 13h00 – 17h00
	Chiều: 13h00. Bốc thăm thứ tự dự thi.

	07
	Thống Nhất

	08
	THCS Phan Bội Châu

	09
	Đường 10

	10
	Xã Thọ Sơn

	11
	Đức Liễu

	12
	Nghĩa Bình
	Sáng 06/7/2017
	Sáng: 7h00. Bốc thăm thứ tự dự thi.

	13
	Phú Sơn

	14
	Đăng Hà

	15
	Nghĩa Trung

* Lưu ý: - Các đơn vị dự thi buổi nào sẽ tập trung vào đầu giờ buổi đó để bốc thăm thứ tự dự thi. Các đơn vị đến trễ sẽ bị trừ điểm ở giải toàn đoàn.

- Các đơn vị dự thi sáng 05/7 tất cả thí sinh dự thi phải có mặt đúng giờ để khai mạc hội thi.

Trên tinh thần thông báo này, BTV huyện Đoàn  đề nghị BCH Đoàn các xã, thị trấn, các liên đội nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- TT huyện Đoàn;

                  BÍ THƯ
- NTN huyện;

- BCH Đoàn 16 xã, TT.

- Liên đội TH Đức Phong; PBC.

    (Đã ký)
- Lưu.
                                                                                                               Điểu Khuê